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1 Toimintaperiaatteet 
 

Toiminnan lähtökohdat 

Syrjäytyminen, mielenterveysongelmat ja päihdyttävien aineiden väärinkäyttö liittyvät 

usein toisiinsa ja ne muodostavat hyvin kehittyneessä suomalaisessa yhteiskunnassa 

suuren ja yhä pahenevan ongelman. Vihreä Keidas ry, joka on suurelta osin vapaaeh-

toistyöhön perustuva kansalaisjärjestö, on vuodesta 1966 alkaen tehnyt kristillistä päih-

de- ja nuorisotyötä Helsingissä. Se on yksi Suomen vanhimmista päihteiden väärinkäyt-

töä ehkäisevistä järjestöistä. Vuosi 2010 oli yhdistyksen 44. toimintavuosi. 

 

Yhdistyksen toimintaa jouduttiin vuonna 2009 voimakkaasti supistamaan, kun RAY:n 

rahoittama kolmevuotinen Nuorten tukiprojekti päättyi 31.12.2008. Vuonna 2010 toi-

mintamenot pysyivät edellisen vuoden tasolla, mutta siitä huolimatta yhdistyksen toi-

mintaedellytyksiä ja asiakkaiden palvelua pystyttiin merkittävästi parantamaan erityi-

sesti vuoden 2010 loppupuolella. 

 

Toiminta-ajatus 

Vihreä Keidas ry on vapaaehtoistyöhön nojautuva ja yhteiskristilliseltä pohjalta päihde-

työtä tekevä järjestö. Se kannustaa lähimmäisiä rakkauden tekoihin ja auttaa erityisesti 

vaikeuksissa olevia nuoria päihteettömään ja terveeseen elämään sekä heidän unelmien-

sa toteuttamiseen.  

 

Kohderyhmät 

Yhdistyksen toiminnan kohderyhmänä ovat erityisesti syrjäytyneet tai syrjäytymisvaa-

rassa olevat nuoret ja nuoret aikuiset sekä heidän läheisensä. Päiväkeskuksessa nouda-

tettiin alkuvuonna kahtena päivänä (ke - to) viikossa matalan kynnyksen periaatetta eli 

asiakkailta edellytettiin ainoastaan päihteettömyyttä, mutta toimittiin ilman ikärajoja. 

Alkuvuonna tiistain päiväkeskus oli tarkoitettu vain alle 29 -vuotiaille. Syksyllä poistet-

tiin ikärajoitus tiistain päiväkeskuksesta. Perjantai-iltaisin pidetty Kristillinen nuoriso-

kahvila oli tarkoitettu ensisijaisesti 13 - 18 -vuotiaille asiakkaille. Kesätoiminnan oh-

jelma suunnattiin ensisijaisesti nuorisolle, mutta toimittiin kuitenkin ilman ikärajoja. 

 

Tavoite 

Toiminnan tavoitteena oli asiakkaiden henkinen, hengellinen ja sosiaalinen kuntoutu-

minen sekä elämän perusasioiden kuntoon saaminen. 

 

Toimintapaikat ja -ajat 

Vihreä Keidas -säätiö vuokrasi yhdistykselle 184 m2:n toimitilat, joista kaksi huonetta 

oli kokonaan poissa käytöstä 29.3. - 21.11.2010 välisen ajan kosteusvaurion ja taloyhti-

ön tekemän korjaustyön johdosta. Huoneiden kuivaus ja korjaus rajoittivat ja vaikeutti-

vat toimintaa merkittävästi. 

 

Toimitilat sijaitsevat lähellä Sörnäisten metroasemaa, osoitteessa Vilhonvuorenkatu 7-9, 

00500 Helsinki. Toimisto oli avoinna ma - pe klo 10 - 16. Päiväkeskus oli avoinna tiis-

taisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 12:00 – 16:00. Henkilökunta palveli ja auttoi asi-

akkaita myös muulloin kuin päiväkeskuksen aukioloaikoina. Kristillinen nuorisokahvila 

oli auki perjantaisin klo 18 - 21 



Toimintakertomus 2010 3 (9) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

7.2.2011 

 

 

Kesällä 1.6. -31.8.2010 toteutettiin kesäprojekti kahden opiskelijan vetämänä ja vapaa-

ehtoisten avustamana pääasiassa ulkona hienossa säässä, jolloin päiväkeskus oli auki 

vain torstaisin.  

   

2 Jäsenkunta ja jäsentapahtumat sekä tiedotus 
 

Yhdistyksellä oli vuoden 2010 lopussa 142 jäsentä. Yleinen jäsenmaksu oli 15 €, eläke-

läisillä ja opiskelijoilla 7 €. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.3.2010.  

 

Jäsenille lähetettiin vuonna 2010 kolme jäsenkirjettä. Vuosikokouksen lisäksi järjestet-

tiin kevätjuhla 2.6.2010 ja joulujuhla 14.12.2010. Kevätjuhla pidettiin osittain taloyhti-

ön pihalla ja osittain Keitaan tiloissa. Sinne kutsuttiin asiakkaat, jäsenet, johtokunta, va-

paaehtoiset työntekijät ja taloyhtiön asukkaat sekä yhteistyökumppanien edustajia. Jou-

lujuhla pidettiin Keitaan tiloissa ja sinne kutsuttiin asiakkaat, jäsenet, johtokunta, va-

paaehtoiset työntekijät ja yhteistyökumppanien edustajia. 

 

Vihreä Keidas ry:llä on omat kotisivut osoitteessa www.vihreakeidas.fi. Kotisivujen yl-

läpidossa oli vapaaehtoistyön osuus merkittävä. Yhdistyksen uusittu yleisesite ja uusi 

asiakasesite valmistuivat joulukuussa 2010, jolloin otettiin koekäyttöön myös sosiaali-

media media (Facebook). 

 

 

3 Organisaatio 
 

3.1 Johtokunta  

 

Jäsenet 23.3.2010 alkaen: 

Pekka Hallikainen, DI, puheenjohtaja 

Harri Liuksiala, TTM, teatteriohjaaja, varapuheenjohtaja  

Jenni Tapionlinna, sosionomiopiskelija, rahastonhoitaja 

Heljä Kolehmainen, lähihoitaja (päihde- ja mielenterveystyö) 

Vesa Lehtelä, KTM, toimitusjohtaja 

Mikko Rautakorpi, pastori 

Vesa Tolin, ohjaaja (sosiaaliala) 

Mikko Wahlroos, sosionomi 

 

 

Varajäsenet:  

1. Denice Stenfors-Merikallio, Eur Ing, MBA, teol. yo. 

2. Juha Heinoja, sosiaaliohjaaja, sosionomiopiskelija 

 

Taloustoimikuntaan kuuluivat johtokunnan puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja. 

He valmistelivat talous- ja henkilöstöasioita.   

 

Johtokunta toimi vapaaehtoisperiaatteella ilman kokouspalkkiota. Johtokunta piti 11 

johtokunnan kokousta. Yhdistyksen hallinnosta vastasi johtokunta, jota henkilökunta 

avusti. Yhdistyksellä ei ollut toiminnanjohtajaa vuonna 2010, joten johtokunnan jäsenet 

johtivat puheenjohtajan johdolla yhdistyksen hallintoa, vastasivat yhdistyksen rahoituk-

sen hankinnasta, raportoinnista ja johtokunnan asioiden valmistelusta henkilökunnan 
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avustamana. Palvelujen tuottaminen oli henkilökunnan ja keskiviikon päiväkeskuksen 

hengellisen ohjelman osalta hengellisen ryhmän sekä torstain päiväkeskus Samaria ry:n 

vastuulla, joita vapaaehtoiset työntekijät, harjoittelijat ja yhteistyökumppanit huomatta-

van suurella työpanoksellaan avustivat. Yhdistyksen toiminta ja erityisesti päihdetyö te-

hostuivat huomattavasti, kun yhdistys sai 1.9.2010 alkaen ammattitaitoisen, kokopäivä-

toimisen toiminnanohjaajan johtamaan yhdistyksen käytännön toimintaa ja asiakaspal-

velua.. 

 

 

3.2 Tilintarkastajat 

 Juhani Korhonen, KHT (Audit Polar) 

 Seppo Sarlin, ekonomi 

 varalla: Riitta Kallio-Saukkonen, KHT (Kallio Controller Oy) 

 Tapio Pitkänen, LT 

 

3.3 Työntekijät 

 Jyri Nissilä, MuM, kapellimestari, klarinetisti, terapeutti, toiminnanohjaaja 1.1. - 

31.05.2010 

 Satu Helistö, HuK, merkonomi, toimistosihteeri 1.1.- 19.5.2010 

 Pellervo Koivuluoma, vahtimestari 1.1.- 31.12.2010 

 Anna-Maria Louhivirta, taideterapeutti, lähihoitaja (päihde- ja mielenterveystyö), toi-

minnanohjaaja 1.9. -31.12.2010 

  

 Toiminnanohjaajat vastasivat Vihreä Keidas ry:n osalta päiväkeskuspalveluista yhteis-

työssä henkilökunnan, vapaaehtoisten työntekijöiden ja yhteistyökumppanien kanssa.  

Toimistosihteeri vastasi toimistotehtävistä ja avusti päiväkeskuksessa. Vahtimestari vas-

tasi päiväkeskuksen järjestyksenpidosta, tarjoiluista sekä toimitilojen kunnostuksesta ja 

siivouksesta.  

 

3.4 Harjoittelijat ja työharjoittelussa olleet  

 Jenni Tapionlinna, sosionomiopiskelija, kesäharjoittelija 10.5. - 31.8.2010 ja työelä-

mänvalmennus 30.11.2010 – 31.12.2010 

 Suvi Manninen, sosionomiopiskelija, työharjoittelu 1.3.- 31.3.2010 ja kesäharjoittelija 

1.6. - 31.8.2010 

 Tiina Jumppanen, yksilö- ja perheterapian opiskelija, työharjoittelu 12.10.2010 alkaen 

torstaisin päiväkeskuksessa 

 Teemu Terho, lähihoitajaopiskelija, työharjoittelu 29.11. - 22.12.2010 

 Pekka Tuunanen, kokki, työharjoittelu 29.11. - 30.12.2010 

 Pekka Tynnilä, ins. työelämän valmennus 8.11. - 31.12.2010 

 

 Harjoittelijat Jenni Tapionlinna ja Suvi Manninen vastasivat kesäprojektin toteuttami-

sesta yhteistyökumppanien ja vapaaehtoisten työntekijöiden avustamana. Jenni Tapion-

linna hoiti myös toimistotehtäviä sekä toimi päiväkeskuksessa toiminnanohjaajan sijai-

sena toukokuussa 2010.  

  

3.5 Vapaaehtoistyöntekijät 

 

Yhdistyksellä on erityyppisiä vapaaehtoistyöntekijöitä. Monet johtokunnan jäsenet te-

kevät kokouksien ohella paljon vapaaehtoistyötä. Osa vapaaehtoisista toimii oman alan-

sa asiantuntijoina, kerhojen vetäjinä, musiikin esittäjänä tai opetuksen pitäjinä. Hengel-
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linen ryhmä vastasi keskiviikkoisin päiväkeskuksen hengellisestä ohjelmasta. Nämä va-

paaehtoistyöntekijät ovat mm. teologian, sielunhoidon, päihdetyön, terveydenhoidon, 

opetuksen, musiikin, askartelun, ilmaisutaidon, atk:n, hallinnon ja talouden ammattilai-

sia. 

 

Vihreällä Keitaalla toimii myös monia vapaaehtoisia työntekijöitä, jotka ovat tulleet 

toimintaan ensin asiakkaina, mutta ovat vähitellen siirtyneet tekemään jotakin omaa toi-

pumistaan tai osaamistaan edistävää ja Keitaan toimintaa tukevaa tehtävää. Vapaaehtoi-

set toimivat myös vertaistukena Keitaan asiakkaille. 

 

Vapaaehtoiset työntekijät ovat erittäin suuri voimavara yhdistyksen toiminnalle. Vapaa-

ehtoiset työntekijät osallistuivat mm. päiväkeskuksen, kesäprojektin, nuorisokahvilan ja 

juhlatilaisuuksien ohjelmien suunnitteluun ja toteuttamiseen, etsivään työhön, yhteis-

työverkostojen kehittämiseen, tapahtumien ja tarjoilujen järjestämiseen, siivoukseen, 

hallintoon ja kotisivujen päivitykseen. Helsingin kaupungin Vapaaehtoistyön toimikun-

ta myönsi 1.12.2009 Vihreä Keidas ry:n vapaaehtoisille vuoden 2009 kunniamaininnan 

heidän tekemästä työstään. 

 

Hengellinen ryhmä 

Hengelliseen ryhmään kuuluivat pastorit Ulf Emeleus (pj.) ja Mikko Rautakorpi sekä 

maallikkosaarnaaja Kaarlo Melander. Hengellisen ryhmän jäsenet vastasivat vuorotellen 

pääosin päiväkeskuksen keskiviikon hengellisestä ohjelmasta ja sielunhoidosta.  

 

Juhlatoimikunta 

Juhlatoimikuntaan kuuluivat Jenni Tapionlinna, Harri Liuksiala, ja Ulf Emeleus. He 

suunnittelivat Keitaan kevätjuhlan, Lekholmenin ja Porvoon retkien sisältöä ja toteutus-

ta. 

 

3.6 Yhteistyötahot  
 

Yhteistyöpartnereita oli runsaasti, seuraavassa osa niistä: Sininauhaliitto ry ja Sininau-

hasäätiö, Helsingin sosiaalivirasto, nuorisoasiainkeskus, Eteläinen A -Klinikka, TE -

toimisto, monet seurakunnat ja sosiaalialan oppilaitokset. Omien taloudellisten resurssi-

en niukkuuden ja toiminnan vaikuttavuuden parantamiseksi toimintavuonna kehitettiin 

ja syvennettiin yhteistyötä palvelujen tuottamisessa Helsingin kaupungin viranomaisten 

ohella erityisesti Helsingin seurakuntayhtymän, 24-7 Rukousliikkeen, Samaria ry:n, 

One Way Mission ry:n, Saalem srk:n, Miessakit ry:n, Kotiryhmäverkoston ja Nuoriso-

järjestö Triangeli ry:n kanssa.  

 

 

4. Vihreän Keitaan toiminta 2010  
  

Yhdistyksen taloudellisten voimavarojen niukkuuden takia alkuvuonna kaikki kolme 

palkattua henkilöä, toiminnanohjaaja, toimistosihteeri ja vahtimestari toimivat edellisen 

vuoden tapaan osa-aikaisina. Toiminnanohjaajan ja toimistosihteerin työsopimusten 

päätyttyä keväällä 2010, johtokunta päätti yhdistää tehtävät ja palkkasi kesäprojektin 

päätyttyä 1.9.2010 alkaen täysiaikaisen, päihde- ja mielenterveystyön ammattilaisen 

toiminnanohjaajaksi, joka osoittautui toiminnan kehittämisen kannalta hyväksi ratkai-

suksi. Toiminta tapahtui Vihreä Keidas -säätiöltä vuokratuissa Vilhonvuorenkadun toi-

mitiloissa, jossa keskityttiin päiväkeskustoimintaan ja kesällä kesäprojektin toteuttami-
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seen sekä 13.11.2009 käynnistetyn, perjantai-iltaisin pidettävän kristillisen nuorisokah-

vilatoiminnan jatkamiseen. Kahden toimistohuoneen remontin valmistumisen jälkeen 

marraskuun 2010 lopulla iltatoiminta kehittyi myönteisesti. NA -ryhmä aloitti joulu-

kuussa 2010 säännöllisen toimintansa maanantai-iltasin Keitaan tiloissa. Vapaaehtoisten 

vetämä Naisten ryhmä kokoontui alkuvuona tiistaisin ja loppuvuonna torstai-iltaisin.  

 

Vihreä Keidas ry:n toiminta toteutui vuonna 2010 hyvin toimintasuunnitelman mukai-

sesti. Alkuvuonna toimintaa haittasivat huoneiston kosteusvaurio ja henkilöstöongel-

mat. Vapaaehtoistyö ja yhteistyö muiden järjestöjen sekä viranomaisten kanssa kehit-

tyivät toimintavuoden aikana myönteisesti. Loppuvuonna toimitilat saatiin hyvään kun-

toon ja toimintaa voitiin laajentaa ja kehittää oleellisesti vaikeuksissa olevien asiakkai-

den konkreettista auttamista.  

 

Toimintasuunnitelmassa mainittuja puhelinauttamisen yhteistyömahdollisuuksia ei sel-

vitetty riittävästi eikä lyhytkurssien järjestämisessä onnistuttu yrityksistä huolimatta sii-

nä määrin kuin toimintasuunnitelmassa oli esitetty. Sen sijaan päiväkeskuksen raamat-

tuopetus oli hyvin suosittua. 

 

 

 

4.1 Päiväkeskuspalvelut 

 

Päiväkeskustoiminta tapahtui Helsingin Sörnäisissä Vilhonvuorenkatu 7-9 sijaitsevissa 

Vihreä Keidas -säätiöltä vuokratuissa toimitiloissa yleensä tiistaisin, keskiviikkoisin ja 

torstaisin klo 12 -16.  Asiakkaille tarjottiin päiväkeskuksessa ohjelman lisäksi ruokaa 

kolmena päivänä. Tiistaisin kaikille avoin päiväkeskustoiminta suunnattiin vuoden alle 

29 -vuotiaille asiakkaille, mutta ikärajoitus poistettiin asiakkaiden vähenemisen johdos-

ta vuoden 2010 loppupuolella. Keskiviikon hengellisestä ohjelmasta vastasi pääosin 

hengellinen ryhmä. Torstaisin palvelun järjestämisen yhteistyökumppanina oli Samaria 

ry. Vuoden 2010 lopulla perjantaisin käynnistettiin toimitilojen siivousta vapaaehtois-

työnä ja tarjottiin siihen osallistuneille ruokaa. Alkuvuonna 2010 Vihreällä Keitaalla 

kävi edellisen vuoden tapaan n. 70 asiakasta viikossa, mutta loppuvuonna asiakasmäärä 

kasvoi n. 110 henkilöön samalla, kun voitiin lisätä apua ja tukea vaikeuksissa olevien 

asiakkaiden henkilökohtaisten ongelmien ratkaisemisessa. Vihreän Keitaan päiväkes-

kustoiminnan merkitys on viime vuosina korostunut, kun muu päiväkeskustoiminta on 

lähialueella vähentynyt. 

 

Kristillinen nuorisokahvilatoiminta käynnistyi Vihreä Keitaan toimitiloissa 

13.11.2009 ja toiminta jatkui koko toimintavuoden 2010 kesäkautta lukuun ottamatta. 

Nuorisokahvila oli tarkoitettu erityisesti 13 - 18 -vuotiaille. Se oli auki perjantai-iltaisin 

klo 18 -21.  Nuorisokahvilatoimintaan liittyi oleellisena osana etsivä työ Sörnäisten alu-

een nuorten oleskelupaikoilla sekä metroasemilla, erityisesti Itäkeskuksessa ja Kampis-

sa. Nuorisokahvilassa oli tarjolla tarjoilua, pelejä, usein elävää musiikkia, syventäviä 

keskusteluja asiantuntevassa seurassa ja illan päätteeksi hartaushetki. Nuorisokahvila-

toiminta toteutettiin alkuvuonna yhteistyössä Nuorisojärjestö Triangeli ry:n kanssa, 

mutta loppuvuonna jouduttiin toimimaan omin voimin, joka oleellisesti vaikeutti toi-

mintaa. 

 

Kesäprojekti toteutettiin kahden sosionomiopiskelijan vetämänä ja vapaaehtoistyönte-

kijöiden avustamana 1.6. – 31.8.2010 välisenä aikana, jolloin tavanomainen päiväkes-



Toimintakertomus 2010 7 (9) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

7.2.2011 

 

kus oli suljettuna. Kesällä päiväkeskus oli avoinna vain yhtenä päivänä viikossa eli tors-

taisin ja silloin oli yhteistyökumppanina One Way Mission ry. Maanantaisin ja perjan-

taisin kesäprojektin ohjelma oli taidepainotteinen ja se toteutettiin esimerkiksi Kiasman 

aukiolla. Tiistain urheilupainotteinen ohjelma toteutettiin Torkkelin puistossa. Keski-

viikko oli piknik -päivä. Kesäprojektin aikana toimintaan osallistui keskimäärin 20 

asiakasta päivässä. 

 

 

Ryhmätoimintaa (keskusteluja, Raamatun tutkimista, kynttilän valamista, metallias-

kartelua) tehtiin ryhmissä vapaaehtoisten työntekijöiden vetämänä alkuvuonna pääasi-

assa tiistai-iltaisin ja loppuvuonna torstai-iltaisin.  

 

Etsivää työtä tehtiin nuorten kokoontumispaikoilla erityisesti kesäisin ja muulloin pää-

asiassa perjantai-iltaisin nuorisokahvilatoimintaan liittyen. Useat asiakkaat tulivat ensin 

tutustumaan Vihreän Keitaan päiväkeskustoimintaan, joka toimi matalan kynnyksen pe-

riaatteella. Tutustuttuaan siellä toimiviin henkilöihin he alkoivat kertoa heille avuntar-

peistaan, jolloin henkilökohtainen neuvonta-, tuki- ja aputoiminta saattoi käynnistyä. 

Asiakkaat välittivät myös tuttavilleen Keitaan tarjoamista avunsaantimahdollisuuksista. 

 

Korjaavaa työtä tehtiin päiväkeskus-, nuorisokahvila- ja ryhmätoiminnan yhteydessä 

sekä henkilökohtaisesti kunkin asiakkaan tarpeiden mukaan. 

 

4.2 Palvelujen sisältö 

  

Ennalta ehkäisevää ja korjaavaa työtä tehtiin: 

- kuuntelemalla asiakkaita ja keskustelemalla heidän kanssaan sekä tarjoamalla heille 

ruokaa ja hengellistä musiikkia 

- paneutumalla asiakkaiden oireiden taustalla oleviin syihin 

- jakamalla valistusta ja antamalla opetusta uskonelämästä, Raamatusta ja sisäisestä 

eheytymisestä 

- pitämällä yhteisiä rukoushetkiä ja esirukouksia 

- antamalla halukkaille sielunhoitoa ja vertaistukea 

- tarjoamalla nuorille hyvää seuraa ja kehittäviä keskusteluja turvallisessa ympäristössä 

ja hyviä esikuvia 

- tarjoamalla erityisesti nuorille opintoihin liittyvää työharjoittelua ja työelämän val-

mennusta 

- ohjaamalla, neuvomalla ja auttamalla avun tarpeessa olevia asiakkaita hakeutumaan 

hoitoon tai palvelujen piiriin sekä auttamalla heitä saamaan elämän perusasiat (asunto, 

terveys, lääkitys, elämäntavat, ravinto, opinnot, työpaikka, henkilökohtainen talous) 

kuntoon yhteistyössä viranomaisten ja muiden yhteistyökumppanien kanssa 

- järjestämällä yhteistä toimintaa: pelejä, askartelua, elokuvien katselua, liikuntaa, työ-

toimintaa ja retkiä  

 

Vihreä Keidas ry oli vuonna 2010 järjestäjänä tai osallistujana seuraavissa tapahtumissa 

tai retkillä 

- Kallion alueen kulttuuriviikoilla, Kallio Kukkii -tapahtumaan 14.- 21.5.2010 Vihreä 

Keidas osallistui omissa toimitiloissaan järjestetyllä monipuolisella ohjelmalla. 

- YK:n huumeiden vastainen Value Life -iltapäivä toteutettiin 24.5.2010 Narinkkatorilla, 

jossa Vihreällä Keitaalla oli oma pöytä. 
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- Keitaan asiakkaille, jäsenille ja toimijoille tarkoitettu Keitaan kevätjuhla pidettiin osit-

tain taloyhtiön pihalla ja osittain omissa toimitiloissa 2.6.2010 

- Johtokunnan, vapaaehtoisten työntekijöiden ja henkilökunnan yhteinen kesäretki ja sa-

malla strategian ideointipäivä pidettiin 9.6.2010 Lekholmenissa, Itä-Helsingin saaristos-

sa 

- Järjestettiin Vihreän Keitaan retki 14.6.2010 asiakkaille ja henkilökunnalle, jonka koh-

teena olivat Porvoon Vanha Kaupunki ja Samaria ry:n työtoiminta ja pienoismallinäyt-

tely Porvoon Ilolassa.  

- Urbaani Unelma -viikko, joka on kristittyjen toimijoiden yhteinen palveluviikko, järjes-

tettiin 25.- 28.8.2010. Vihreän Keidas osallistui toimintaan järjestämällä asiakkaille ret-

ken tapahtuman aloitusjuhlaan Agricolan kirkkoon sekä muuten omalla ohjelmallaan ja 

järjesti mm. toimitiloissaan 27.8.2010 kesäprojektin päättäjäiset eli samana iltana, kun 

kaupungilla järjestettiin Taiteiden Yö. 

- Asiakkaille, työntekijöille, vapaaehtoisille ja johtokunnan jäsenille tarjottiin 12.10.2010 

Peacockissa mahdollisuus nähdä päihdejärjestöille tarjottu teatteriesitys: ”Juoppohullun 

Päiväkirja”. 

- Asiakkaille järjestettiin 1.11.2010 tutustumiskäynti Oy Fazer Ab:n tuotantolaitoksille 

Vantaan Vaaralaan. 

-  Kallio Kipinöi tapahtuman aikaan 19. – 28.11.2010 yhdistyksellä oli omaa toimintaa, 

mm. nuorten illat perjantaisin ja kynttiläpaja 19.11.2010 Vihreän Keitaan tiloissa.  

- Osallistuttiin vapaaehtoistyöntekijöiden rekrytointia koskeville Menu -messuille, jotka 

järjestettiin 1.12.2010 Vanhalla Ylioppilastalolla 

- 24-7 Rukousliikkeen nuoret ja Kotiryhmäverkoston Naisverkko järjestivät 5. - 

7.11.2010 Vihreällä Keitaalla Rukoushuonetapahtuman yhteistyössä Vihreän Keitaan 

kanssa 

- Asiakkaille ja henkilökunnalle järjestettiin 13.12.2010 ohjelmallinen retkipäivä Vuosaa-

ren seurakunnan leirikeskukseen Merihiekkaan  

- Asiakkaiden, henkilökunnan, vapaaehtoisten työntekijöiden, jäsenten, johtokunnan ja 

yhteistyökumppanien edustajien yhteinen Joulujuhla pidettiin Vihreällä Keitaalla 

14.12.2010. 

 

 Koulutus 

 - Johtokunnan jäsen Mikko Rautakorpi osallistui 17.4.2010 Pääkaupunkiseudun 

   puhelinauttajien koulutuspäivään. 

- Vihreä Keidas ry järjesti asiakkaille toimitiloissaan yhteistyössä Miessakit ry:n kanssa 

Voimaantuminen ja kriisistä selviytyminen -seminaarin 24.4.2010 

- Puheenjohtaja Pekka Hallikainen osallistui Sininauhaliiton koulutuspäiville Tuusulassa 

16. - 17.3.2010 ja myös toiminnanohjaaja Jyri Nissilä jälkimäisenä päivänä koulutus-

päiville. 

- Johtokunnan jäsen Jenni Tapionlinna osallistui Sininauhaliiton järjestämään Naiset ja 

päihteet -koulutustilaisuuteen. 

- Vihreällä Keitaalla järjestettiin 9.12.2010 koulutus hygieniapassin suorittamista varten. 

Vahtimestari Pellervo Koivuluoma ja vapaaehtoistyöntekijä Esa Palenius suorittivat 

samana päivänä tutkinnon ja saivat hygieniapassit. 

 

5 Talous 
Kansalaistoiminnassa tarvitaan perusrahoitus toiminnan organisoimista varten. Päihde-

työtä tekevä järjestö tarvitsee toimitilat, hallinnon ja henkilökunnan perustehtävien ja 

jatkuvuuden ylläpitämiseen. Yhdistyksen vahvuutena on peruskorjattu ja edullinen 

vuokrahuoneisto, joka mahdollistaa toiminnan, vapaaehtoistyön sekä yhteistyön ja sen 
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laajentamisen muiden vastaavaa työtä tekevien järjestöjen kanssa. Toimintaa rajoitti 

kuitenkin vuonna 2010 ulkoseinän läpi tullut runsas kosteus, joka kohdistui kahteen 

huoneeseen. Kosteusvaurion kuivaamisen ja korjaamisen takia huoneet olivat poissa 

käytöstä 29.3 – 22.11.2010 välisen ajan. Joulukuussa 2010 huoneisto saatiin hyvään 

kuntoon samalla, kun sitä siistittiin ja sinne hankittiin entistä parempia kalusteita.  

 

Yhteiskunnan näkökulmasta vapaaehtoiset työntekijät tekevät kansalaisjärjestön tuotta-

mat palvelut hyvin edulliseksi, koska vapaaehtoisille ei makseta palkkaa, kulukorvauk-

sia, työnantajan sosiaalimaksuja eikä lomakorvauksia. Toisaalta he eivät yleensä sitou-

du olemaan jatkuvasti käytettävissä. Kansalasijärjestön etuna on myös asiakkaiden in-

himillinen ja kokonaisvaltainen kohtelu ilman byrokratiaa, joka on syrjäytyneiden asi-

akkaiden auttamisessa hyvin tärkeätä.  

 

Vuonna 2010 Vihreä Keidas ry:n pienessä henkilökunnassa tapahtui merkittäviä muu-

toksia. Osa-aikaisten toiminnanohjaan ja toimistosihteerin työsuhteiden päätyttyä oli 

mahdollista palkata 1.9.2010 alkaen kokopäiväinen, päihde- ja mielenterveystyön am-

mattilainen toiminnanohjaajaksi. Toiminnan kulut vähenivät 4 034,66 euroa eli 4,5 % 

edellisen vuoden 90 320,82 eurosta 86 286,16 euroon. Siitä huolimatta pystyttiin erityi-

sesti loppuvuonna kehittämään toimintaa merkittävästi ja parantamaan asiakkaiden aut-

tamista sekä luomaan entistä parempia toimintaedellytyksiä seuraavalle vuodelle. Avus-

tusten hakemisessa onnistuttiin niin, että RAY:n alustavan ehdotuksen mukaan yhdistys 

saa kolmena seuraavana vuonna RAY:ltä vuosittain avustusta 80 000 €, joka mahdollis-

taa toiminnan ja siten vaikeuksissa olevien asiakkaiden auttamistyön lisäämisen. 

 

Vuoden 2010 toiminnan tulos oli 6 451,53 euroa ylijäämäinen, koska toiminta sopeutet-

tiin vuoden aikana arvioituihin todennäköisiin tuloihin. Talousarvioon verrattuna tulot 

alittuivat 11 262,31 € ja menot alittuivat 17 713,84 €. Henkilöstökulut pienenivät edelli-

sestä vuodesta 1 152,50 € ja yleiskulut 4 034,66 €. Henkilöstökulujen pienenemiseen 

vaikutti erityisesti lomapalkkavelan muutoksen pieneneminen ja yleiskulujen pienene-

miseen kirjanpitopalvelujen kilpailuttaminen v. 2009. 

 

Jenny ja Antti Wihurin Rahasto on ratkaisevalla tavalla vuosikymmenien ajan tukenut 

Vihreä Keidas ry:n toimintaa. Yhdistys on voinut katsoa luottavaisena tulevaisuuteen ja 

luottaa siihen, että seuraavanakin vuonna pystytään jatkamaan arvokasta työtä. Vuosien 

myötä yhdistys on saanut myös muita tukijoita, joten suurelta osalta vapaaehtoiseen 

työhön perustuvaa kansalaistoimintaa on ollut mahdollista monipuolistaa, laajentaa ja 

syventää.  

 

Helsingin kaupungin sosiaalilautakunta tuki vuonna 2010 Vihreän Keitaan päihde- ja 

nuorisotyötä merkittävästi. Tunkelon Säätiö on tukenut aikaisemminkin yhdistyksen 

nuorisotoimintaa. Helsingin seurakuntayhtymän tuki oli ratkaisevan tärkeä vuoden 2010 

kesäprojektin toteutumisen kannalta.  

 

Vihreä Keidas ry toivoo, että sen toiminnan tukijat - yhteisöt ja yksityiset - myös tule-

vaisuudessa tukevat sen arvokasta työtä syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja vaikeuksissa 

olevien lähimmäisten auttamiseksi. 
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